令和 4 年 2 月 10 日

関係各位

社会福祉法人ちちぶ慈洋福祉会

特別養護老人ホーム愛宕の杜

施設長 増田 洋一

新型コロナウイルス感染者の発生について

 平素は、当方施設運営に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

２月９日夕刻、当施設委託業者職員１名につきまして、新型コロナウイルス感染症の陽

性が判明し、自宅療養及び経過観察の措置となりましたのでご報告いたします。

保健所の指導のもと対応を行っておりますが、施設内に濃厚接触者に該当するものは発

生せず、業務上も適切な感染防止措置が取られていたと判断される為、細心の注意を払い

ながら引き続き施設業務を継続して参ります。

ご心配をお掛けし大変申し訳ございませんが、より一層の感染拡大防止に努め、施設サ

ービスの継続を行って参りますので、ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上

げます。